РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«22» июня   2018 г.

          № 166-р
с. Шелаболиха

С целью реализации положений  статьи 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии Положением о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228
назначить ответственным за представление сведений о применении к лицам, замещающим муниципальные должности, должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Шелаболихинского района, взыскания в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения в высший исполнительный орган государственной власти субъекта Российской Федерации для включения сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения сведений из указанного реестра Вактинскую Наталью Алексеевну, заведующего общим отделом управления Делами Администрации района.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.
Глава района

        А.С. Тарасенко